

Žádost číslo:	7/2020
Evidenční číslo žádosti	OUK/0941/2020
Žádost přijata dne	07.09.2020
Žádost zaevidována dne	07.09.2020
Obsah žádosti:	Právní služby
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	23.09.2020
Odpověď poskytnuta:	V plném rozsahu
Přílohy:	x

Obecní úřad Kobylá nad Vidnavkou

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Otázka :

1. **Byly v roce 2020 obci poskytnuty právní služby advokátem, eventuálně advokáty či právníky?**
Ano.
2. **V případě, že v roce 2020 byly obci poskytnuty právní služby advokátem či advokáty, pak o jaké právní služby?**
Konzultace v rovině opatrovníka, pracovního práva, územní plán, GDPR, žádosti podle 106/1999 Sb., exekuční návrhy, obchodní právo, dotační problematika, odpadové hospodářství.
3. **V případě, že v roce 2020 byly obci poskytnuty právní služby advokátem či advokáty, byly v rámci těchto služeb obci poskytnuta nějaká stanoviska, analýzy, právní rozborů či konzultace?**
Ano.
Dále pak v jaké souvislosti, a za jakým účelem byly tyto obci poskytovány?
Hájit zájem obce.
4. **Byla obec roce 2020 z pozice orgánu veřejné moci zastupována právním zástupce?**
Ne.
Eventuálně pak o jakého právní zástupce šlo, na základě, jaké smlouvy bylo obci toto právní zastoupení poskytnuto a jakých prostředků byly hrazen náklady tohoto zastoupení?
Irelevantní.
5. **Jaký by celkový obnos finančních prostředků, které obce vynaložila na právní služby v roce 2020. Jaké pak byly průměrné roční náklady obce na právní služby v minulých letech, počínaje rokem 2016?**
Náklady na právního zástupce v roce 2020 - 42.900,- Kč
Průměrné roční náklady v letech 2016-2020 - 21.371,- Kč

Zpracovala: Kaliničová Kristýna
V Kobylé nad Vidnavkou dne 23.09.2020

Obecní úřad
Kobylá nad Vidnavkou
okres Jeseník